住宅事業者様向オンラインセミナー 開催のご案内

今こそ自社の『地盤品質』を考える好機！
‐ 「民法改正」、「コロナ禍」の住宅業界を勝ち残る着眼点とは ‐

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

激変する社会情勢の中、住宅を求めるお客様の価値基準の変化を捉え創意工夫されていることと存じます。

当セミナーにご参加いただくことで新たな「気づき」に繋がり、お役立ていただけますと幸いです。        敬具

セミナー概要

主催者代表あいさつ

基調講演１ （リアル登壇 ※緊急事態宣言が解除されない場合はオンライン登壇）

「地盤調査と地盤改良工事、その価格で大丈夫ですか！？」

～ 地盤改良による付加価値戦略とリスク対策を考える。 ～
     合同会社 for 神村 真 氏

基調講演２ （オンライン登壇）

大ピンチのコロナ禍を大チャンスに！

～ 「安全な擁壁」を造って差別化大作戦 ～
     中鉢建設株式会社 代表取締役 中鉢 悟 氏

本当に役立つ地盤審査制度と「保険」の関係

～ 地盤審査制度・地盤保険「ThePERFECT10W」のご紹介 ～
株式会社地盤審査補償事業 制度事務局より

   閉会

日時 ： 令和３年 ２月26 日（金） 1３：３0～1６：３0

申込方法 : 右記QRコードよりお申込み下さい。

リアル会場 ： エッサム神田ホール １号館
東京都千代田区神田鍛冶町 3-2-2

Tel. 03-３２５４‐８７８７

申込締切 : 令和３年２月 19 日(金)

参加定員 : オンライン 100名／リアル 25名 ※

          ※定員となり次第受付を終了いたします。

【主催】 株式会社地盤審査補償事業   Tel. 03-6272-9814  Email. p10@mkcons.co.jp

参加費用無料！

参加申込用QR

★リアル参加も選択可！※緊急事態宣言解除の場合